
 1 

Město Rumburk 
se sídlem Třída 9. května 1366/48, 408 01 Rumburk 

 
 

osoba oprávněná jednat jménem zadavatele: Jiří Pimpara - místostarosta města 

č.j.: ORRI/34347 - 16/surm ORRI/4162-2016 

 
Rozhodnutí zadavatele o vyloučení uchazeče  

v rámci veřejné zakázky malého rozsahu 
„Demolice kina Marx, objektu občanské vybavenosti č.p. 226, ul. Na Valech, 

Rumburk 1“ 
 
 

Na základě doporučení hodnotící komise ze dne 19.09.2016 rozhodnutí a Rady města Rumburk z  
66. schůze dne 26.09.2016 

 

 

r o z h o d u j i  o  v y l o u č e n í  u c h a z e č e  
 

 
PENNANT PART s.r.o. 

se sídlem: Lidická 700/19, 602 00 Brno 
IČ: 043 34 426 

 
z další účasti v zadávacím řízení zveřejněném dne 06.08.2016 na profilu zadavatele.   

 
Odůvodnění: 
Důvodem pro vyřazení nabídky a vyloučení uchazeče PENNANT PART s.r.o., Brno, je 
nesplnění požadavků dle § 77 odst. 6. zákona 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách. 
 

Uchazeč PENNANT PART s.r.o., Brno - podal poštou nabídku „Demolice kina Marx, objektu 
občanské vybavenosti č.p. 226, ul. Na Valech, Rumburk 1“. Po otevření všech dokumentů 
bylo zjištěno, že uchazeč předložil nabídku s mimořádně nízkou nabídkovou cenou. 
Zadavatel požadoval vysvětlení, které však neobdržel.  

Nabídka obsahovala mimořádně nízkou nabídkovou cenu, a proto nesplnila podmínky 
dle zákona o veřejných zakázkách. 

 
 

V Rumburku dne 30.09.2016 
 

 

 

 

 

 

 

       Otisk razítka 
 

Za zadavatele:  
Jiří Pimpara, v.r. 
Místostarosta města Rumburk 


		2016-09-30T08:55:42+0200
	Jiří Pimpara




